
TENA MEN Protective Shield Extra Light - 112
wkładów w pakiecie miesięcznym (8 x 14),
pakowane pojedynczo - bardzo cienkie
wkładki higieniczne dla mężczyzn przy bardzo
lekkiej utracie moczu - czarne
Indeks: 686894 Producent: ESSITY GERMANY GMBH Kod producenta: 750463

Cena: 132.54 zł

Opis

TENA MEN Protective Shield Extra Light - 112 wkładów w
pakiecie miesięcznym (8 x 14), pakowane pojedynczo -
bardzo cienkie wkładki higieniczne dla mężczyzn przy bardzo
lekkiej utracie moczu - czarne
Producent: ESSITY GERMANY GMBH

TENA MEN Protective Shield – ułatwia mężczyznom radzenie sobie z bardzo lekkim nietrzymaniem moczu: wyjątkowo
cienki i jednocześnie niezawodny w przypadku utraty pojedynczych kropli lub nocnych kropli
Wkładki optymalnie dopasowane do męskiej anatomii: męski kontur i wygodne dopasowanie zapewniają wysoki
komfort oraz bezpieczne, dyskretne dopasowanie
Dyskretne i neutralizujące zapachy: wkładki inkontynencyjne o cienkiej i lekkiej konstrukcji – technologia "Odour
Control" neutralizuje niepożądane zapachy
Z taśmą klejącą dla bezpiecznego dopasowania do bielizny: utrzymuje wkładkę tam, gdzie powinna być - pakowana
pojedynczo, idealna w podróży, łatwa do utylizacji
Testowane dermatologicznie: artykuły dla osób nietrzymania moczu TENA są starannie sprawdzane pod kątem
bezpieczeństwa i zdrowia skóry, a ponadto nie zawierają substancji zapachowych

waga przedmiotu: 1.14 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: TENA MEN Protective Shield – ułatwia mężczyznom radzenie sobie z bardzo lekkim
nietrzymaniem moczu: wyjątkowo cienki i jednocześnie niezawodny w przypadku utraty pojedynczych kropli lub
nocnych kropli, Wkładki optymalnie dopasowane do męskiej anatomii: męski kontur i wygodne dopasowanie
zapewniają wysoki komfort oraz bezpieczne, dyskretne dopasowanie, Dyskretne i neutralizujące zapachy: wkładki
inkontynencyjne o cienkiej i lekkiej konstrukcji – technologia "Odour Control" neutralizuje niepożądane zapachy, Z
taśmą klejącą dla bezpiecznego dopasowania do bielizny: utrzymuje wkładkę tam, gdzie powinna być - pakowana
pojedynczo, idealna w podróży, łatwa do utylizacji, Testowane dermatologicznie: artykuły dla osób nietrzymania moczu
TENA są starannie sprawdzane pod kątem bezpieczeństwa i zdrowia skóry, a ponadto nie zawierają substancji
zapachowych
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: TENA
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required



Liczba wkładów w
opakowaniu

112

Typ produktu Wkładki higieniczne dla mężczyzn

Rodzaj ochrony Lekkie nietrzymanie moczu

Kolor Czarny

Producent ESSITY GERMANY GMBH

ocena temperatury: ambient: room temperature
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Ochrona przed nietrzymaniem moczu
rozmiar: 112 Stück (1er Pack)
kierunki: Wyjmij produkt z opakowania i rozłóż go. Strzałki na samoprzylepnej taśmie ochronnej wskazują jak
prawidłowo przymocować produkt odpowiednią stroną do góry. Szersza część produktu powinna być zawsze
skierowana ku górze. Usuń samoprzylepną taśmę ochronną i wyrzuć ją. Zamocuj produkt na wewnętrznej, przedniej
części bielizny paskiem klejącym skierowanym ku bieliźnie. Przyklej produkt w pozycji, która najbardziej pasuje do
Twojej budowy anatomicznej. Możesz zmienić ułożenie produktu poprzez odklejenie i ponowne zamocowanie. Zwróć
uwagę, że produkt nie jest dostosowany do mocowania na luźnych bokserkach. Aby pozbyć się produktu, odklej
wkładkę od bielizny i wyrzucić do kosza. Nie spłukuj wkładu w toalecie. Dla większej dyskrecji przed wyrzuceniem
możesz zawinąć produkt w jego opakowanie.
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: 750463
styl: Poziom 0
płeć docelowa: male
kolor: jasny
waga opakowania przedmiotu: 1.1 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: ESSITY GERMANY GMBH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7322540893632, 07322540893632
zalecane węzły przeglądania: 20658035031, 26948365031
numer modelu: 750463
nazwa przedmiotu: TENA MEN Protective Shield Extra Light - 112 wkładów w pakiecie miesięcznym (8 x 14),
pakowane pojedynczo - bardzo cienkie wkładki higieniczne dla mężczyzn przy bardzo lekkiej utracie moczu - czarne
data premiery: 2017-04-07T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2017-08-16T12:38:54.623Z
przelicznik jednostek: 112

Parametry

Zdjęcia
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